МБОУ « Субашская ООШ»

2023-2024 уч. год

Руководитель и заместители
	№
	Ф.И.О. 
	Дата 

рождения
	Должность
	Преподаваемые дисциплины
	Образование,

специальность
	Повышение квалификации , переподготовка
	Общий

 стаж
	Стаж работы по специальности
	Категория

	1
	Нурмухаметова Фирдия 
Нурулловна

	08.08.1977
	Директор 

Учитель английского языка
	Английский язык
	Высшее,

ТГГИ-1999, «Филология: английский язык»
	Переподготовка -«Современный образовательный менеджмент» - 2022, ИРО РТ 
«Современный урок английского языка в условиях реализации обновленного ФГОС» - 2023 
	0

24
	0

24
	-

Первая

	2
	Васильева Гульназ Фазиловна 
	25.12.1976
	Учитель тат.яз. и лит.

Зам. директора по УР
	Нач. классы
	Высшее,

ТГГИ -2011

татарский язык и литература
	«Новые подходы в методике преподавания родного (татарского) языка и литературы в современных условиях» -  2021
	26
8
	26
8
	Высшая

	3
	Гафурзянова Зухра Габдулахатовна
	30.11.1974
	Учитель нач. классов 
Зам. директора по ДО


	Нач. классы
	Высшее, АСО (КСЮИ) – Академия социального образования. «Педагог-психолог» 2012
	«Управление образовательной организацией: эффективные технологии, современные практики» 2023
	29
8
	29
8
	Первая
-

	4
	Хуснетдинова Эндже Фоатовна


	25.01.1997
	Учитель начальных классов
Зам. директора по ВР


	Начальные классы
	Высшее, бакалавр К(П)ФУ, Педагогическое образование. Направленность: начальное образование, 

2023
	-
	7

0
	7

0
	Первая 


